АДМИНИСТРАЦИЯ
Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    14.12. 2016 года    №   222
Об утверждении состава Общественного совета
по проведению независимой оценки качества

оказания услуг муниципальными казенными

учреждениями Янегского сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области в сфере культуры

Во исполнение Федерального закона от 21.07.2014 года № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры», п.8 Администрация Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными казенными учреждениями Янегского сельского поселения (Приложение 1).
2. Утвердить секретарем Общественного совета в сфере культуры специалиста Администрации Янегского сельского поселения – Пынтя Ю.М.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                           В.Е. Усатова
Приложение 1
к постановлению Администрации

Янегского сельского  поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 14.12.2016 года   №  222
Состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества оказания услуг муниципальными казенными учреждениями Янегского сельского  поселения

	Члены Общественного совета

	Алюскина Г.А.
	Член Совета ветеранов

 (по согласованию)

	Кислякова Н.Н.
	Ветеран педагогического труда

(по согласованию)

	Карамышева С.В.
	Член Молодёжного совета

(по согласованию)

	Копанева Т.А.
	Член Общественного совета п. Янега
(по согласованию)

	Васильева И.Н.
	Староста
(по согласованию)